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 Protokół nr 19/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 30 maja 2019 r. 

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Zarządu – pan Andrzej Ochlak /lista obecności stanowi 

załącznik nr 1/.  Na wniosek Przewodniczącego rozszerzono porządek posiedzenia o 

następujące punkty: 

 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zamiaru wniesienia i objęcia udziałów 

w podwyższonym kapitale zakładowym spółki „Szpital Powiatowy w Nowym 

Mieście Lubawskim spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w zamian za wkład 

pieniężny. 

 

2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na objęcie udziałów w 

podwyższonym kapitale zakładowym spółki działającej pod firmą Szpital Powiatowy 

w Nowym Mieście Lubawskim spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

Do porządku obrad Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. Za przyjęciem 

zmienionego porządku obrad głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz, T. Łątkowska, 

M. Buliński. Stanowi on załącznik nr 2.       
 

Pierwszym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w drugim przetargu nieograniczonym na 

roboty budowlane dla zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1248N gr. 

woj. (Cieche) – Nielbark – gr. woj. (Brzozie) na odcinku granica województwa – 

Tereszewo – Nielbark – etap I gr. woj. – Tereszewo”. 

/na posiedzenie weszła pani Joanna Robaczewska – dyrektor ZDP z/s w Kurzętniku/ 

 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz,       

T. Łątkowska, M. Buliński. 
 

/pani J. Robaczewska opuściła posiedzenie Zarządu/ 

 

Pierwszym punktem z rozszerzenia porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zamiaru wniesienia i objęcia udziałów w podwyższonym kapitale 

zakładowym spółki „Szpital Powiatowy w Nowym Mieście Lubawskim spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością” w zamian za wkład pieniężny. 

 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz,       

T. Łątkowska, M. Buliński. 
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Drugim punktem z rozszerzenia porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale 

zakładowym spółki działającej pod firmą Szpital Powiatowy w Nowym Mieście 

Lubawskim spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz,       

T. Łątkowska, M. Buliński. 

Ostatni punkt stanowiły sprawy różne. 

 

Członkowie Zarządu w punkcie sprawy różne nie poruszyli żadnego tematu. 

Starosta podziękował za udział w posiedzeniu i zamknął obrady. 

 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                          Andrzej Ochlak 

Protokół sporządziła                                                                         

Ewelina Kubacka                     


